
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	280.000	€,	ID:	5344

145	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

37	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5344

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 200	m

Opis	nemovitosti

Starý	kamenný	dům	v	centru	města.

Je	nutná	kompletní	vnitřní	rekonstrukce,	zatímco	vnější	stěny	domu	jsou	obloženy	starým	bračským
kamenem.

V	přízemí	se	nachází	hospoda	s	koupelnou.	V	prvním	patře	se	nachází	kuchyň,	koupelna	a	velká
ložnice.	Vnitřní	schody	vedou	do	druhého	patra,	kde	se	nacházejí	dvě	ložnice.

V	prvním	patře,	před	vchodem,	se	nachází	malý	balkon/terasa	a	pod	balkonem	je	úložná	místnost,	v
podstatě	venkovní	toaleta.

Dům	má	veškerou	potřebnou	infrastrukturu,	jako	je	kanalizace,	voda	a	elektřina.

Můžete	vjet	přímo	před	dům,	ale	není	zde	žádné	soukromé	parkoviště.








